Zoznam sekundarnych kontaktnych miest pre problematiku vykonavania
Dohovoru OSN o pravach oséb so zdravotnym postihnutim

Ministerstvo dopravy a vystavby Slovenskej republiky

1. Ing. Maria Némethova, osobny urad ministerstva, odbor 'udskych zdrojov

- kontaktné tidaje: maria.nemethova@mindop.sk, , tel. ¢. 02/594 94 333

2. JUDr. Blazena Majchrakova, sekcia legislativy, odbor vonkajsej legislativny.
- kontaktné idaje: blazena.majchrakova@mindop.sk, tel. ¢. 02/594 94 562

Ministerstvo financii Slovenskej republiky

1. Mgr. Stanislav Strazay, sekcia legislativna a majetkovopravna, odbor legislativy, oddelenie
finan¢nej legislativy.

- kontaktné tdaje: stanislav.strazay@mfsr.sk, tel. ¢. 02/595 83 434

2. Mgr. Eva Bielokosztolska, 0sobny urad ministerstva, hlavny $tatny radca.

- kontaktné tidaje: eva.bielokosztolska@mfsr.sk, tel. ¢. 02/595 82 031

Ministerstvo hospodarstva Slovenskej republiky

1. Mgr. Miriam Fecenkova, sekcia podnikatel'ského prostredia a inovacii, odbor
podnikatel'ského prostredia.

- kontaktné tidaje: fecenkova@mhsr.sk, tel. ¢. 02/485 41 527

2. Mgr. Milan Ondrejicek, osobny Urad ministerstva

- kontaktné tidaje: milan.ondrejicek@mhsr.sk, tel. ¢. 02/485 41 334

Ministerstvo kultiry Slovenskej republiky

1. Mgr. Daniela Kuhnova, sekcia kultirneho dedi¢stva, odbor nehmotného kultirneho
dedicstva a kultiry znevyhodnenych skupin obyvatel'stva.

- kontaktné tidaje: daniela.kuhnova@culture.gov.sk, tel. ¢. 02/204 82 305

2. Mgr. Zora Turancova, Sekcia kultirneho dedi¢stva, odbor nehmotného kulturneho
dedic¢stva a kultury znevyhodnenych skupin obyvatel'stva.

- kontaktné idaje: zora.turancova@culture.gov.sk, tel. ¢. 02/204 82 403

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

1. JUDr. Vlasta Ondriasova, sekcia l'udskych zdrojov.

- kontaktné idaje: vlasta.ondriasova@mod.gov.sk, tel. ¢. 0960 313 745

2. PhDr. Pavel Czirdk, PhD., sekcia l'udskych zdrojov, odbor socialnej politiky, oddelenie
kvality Zivota.

- kontaktné tidaje: pavel.czirak@mil.sk, tel. ¢. 0960 317 539

Ministerstvo podohospodarstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

1. Ing. Tomas Simuth, sekcia podohospodarskej politiky a rozpoétu, odbor pddohospodarskej
politiky.

- kontaktné tidaje: tomas.simuth@land.gov.sk, tel. ¢. 02/592 66 221

2. JUDr. Vaclav Javurek, sekcia poddohospodarskej politiky a rozpoctu, odbor
podohospodarskej politiky.

- kontaktné tdaje: vaclav.javurek@land.gov.sk, tel. ¢. 02/592 66 222
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Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

1. JUDr. Viera Bencatova, sekcia legislativy, odbor legislativy ob¢ianskeho a obchodného
prava.

- kontaktné tidaje: viera.bencatova@justice.sk, tel. ¢. 02/888 91 300

2. Mgr. Darina Mackova, odbor l'udskych prav

- kontaktné tidaje: darina.mackova@justice.sk, tel. ¢. 02/888 91387

Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu Slovenskej republiky

1. Mgr. Jarmila Chuda, sekcia regiondlneho Skolstva, odbor Specidlneho a inkluzivneho
vzdeldvania

- kontaktné idaje: lucia.takacova@minedu.sk, tel. ¢. 02/593 74 358

2. Mgr. Miroslava Klempova, oblast’ celozivotného vzdelavania

- kontaktné tidaje: miroslava.klempova@minedu.sk, tel. ¢. 02/593 74 674

3. Mgr. Miriam Dufekova, oblast’ vysokych $kol

- kontaktné idaje: miriam.dufekova@minedu.sk, tel. ¢. 02/593 74 398

Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky

1. MUDr. Maria Gvozdjakova, MPH, sekcia personalnych a socialnych ¢innosti a osobného
uradu, odbor zdravotnictva.

- kontaktné idaje: maria.gvozdjakova@minv.sk, tel. ¢. 0961 056 005

2. MUDr. Gustav Usiak, oddelenie riadenia rezortného zdravotnictva MV SR a hlavného
lekara MV SR

- kontaktné tdaje: gustav.usiak@minv.sk, tel. ¢. 0961 056 000

Ministerstvo zahrani¢nych veci a europskych zalezZitosti Slovenskej republiky

1. JUDr. Milan Kollar, sekcia medzinarodnopravnej a konzularnej, odbor 'udskych prav.

- kontaktné tidaje: milan.kollar@mzv.sk, tel. ¢. 02/597 83 770

2.JUDr. Marek Brenci¢, sekcia medzinarodnopravnej a konzularnej, oddelenie implementacie
I'udskopravnych zavéazkov.

- kontaktné idaje: marek.brencic@mzv.sk, tel. ¢. 02/597 83 780

Ministerstvo zdravotnictva Slovenskej republiky

1. Mgr. Zuzana Kuranova, sekcia zdravia, odbor zdravotnej starostlivosti
- kontaktné idaje: zuzana.kuranova@health.gov.sk, tel. ¢. 02/593 73 425
2. PhDr. Iva Blanarikova, sekcia zdravia, odbor zdravotnej starostlivosti
- kontaktné tidaje: iva.blanarikova@health.gov.sk, tel. ¢. 02/593 73 384

Ministerstvo Zivotného prostredia Slovenskej republiky

1. Mgr. Martin Gergely, odbor medzinarodnych vztahov a protokolu.

- kontaktné tidaje: martin.gergely@enviro.gov.sk, tel. ¢. 02/595 62 456
2.Mgr. Zuzana Fejdiova, odbor medzindrodnych vztahov

- kontaktné idaje: zuzana.fejdiova@enviro.gov.sk, tel. ¢. 02/595 62 467

Urad komisara pre osoby so zdravotnym postihnutim

1. JUDr. Zuzana Stavrovska, komisarska pre osoby so zdravotnym postihnutim
- kontaktné idaje: sekretariat@komisar.sk, tel. ¢. 02/204 203 09

2. JUDr. Radmila Strej¢kova

- kontaktné udaje: sekretariat@komisar.sk, tel. ¢. 02/204 203 09
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Urad podpredsedu vlady SR pre investicie a informatizaciu

1. Ing. Valentina Michalkova, sekcia riadenia informatizacie, odbor stratégie informatizacie
spoloCnosti a medzinarodnej agendy, oddelenie medzindrodnej agendy a jednotného
digitalneho trhu.

- kontaktné idaje: valentina.michalkova@vicepremier.gov.sk, tel.¢. : 02/209 281 60

2. Ing. Michaela Spetkova, sekcia riadenia informatizacie, odbor stratégie informatizacie
spoloCnosti a medzinarodnej agendy, oddelenie medzindrodnej agendy a jednotného
digitalneho trhu.

- kontaktné idaje: michaela.spetkova@vicepremier.gov.sk, tel. ¢.: 02/209 28 161

Urad splnomocnenca vlady SR pre rozvoj ob&ianskej spolo¢nosti
1. Mgr. Méria Milkova, kancelaria splnomocnenca vlady SR

- kontaktné tidaje: maria.milkova@minv.sk, tel. ¢. 02/509 449 81

2. Mgr. Lucia Bernatova, MA, kancelaria splnomocnenca vlady SR
- kontaktné idaje: lucia.bernatova@minv.sk, tel. ¢. 02/509 44 924
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